



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ

ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ

Ταχ. Δ/ση : Ιθάκης 12

Ταχ. Κώδ. : 153.44 – Γέρακας

Τηλ. : 210-66.04.600, Fax. : 210-66.04.646

ΠΑΛΛΗΝΗ, 18/ 07 / 2022

ΑΡ. ΠΡΩΤ. : 20268

4^η ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗ ΣΥΜΒΑΣΗ

ΣΥΝΟΛΙΚΗΣ ΔΑΠΑΝΗΣ 16.409,54€ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ 24%)

Της υπ' αριθμ. πρωτ. 32339/06-10-2021 Συμφωνίας- Πλαίσιο

για την υπηρεσία με τίτλο

«ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ ΟΧΗΜΑΤΩΝ-ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΜΟΤΟΠΟΔΗΛΑΤΩΝ

ΕΤΩΝ 2021-2022, 2022-2023, 2023-2024 »

Στην Παλλήνη σήμερα, 18 / 07 / 2022, ημέρα Δευτέρα, οι υπογραφόμενοι:

I. ΔΗΜΟΣ ΠΑΛΛΗΝΗΣ που εδρεύει στον Γέρακα επί της οδού Ιθάκης 12, με ΑΦΜ 997606696 (ΔΟΥ Παλλήνης), που εκπροσωπείται νομίμως από τον **ΖΟΥΤΣΟ ΑΘΑΝΑΣΙΟ**, Δήμαρχο Δήμου Παλλήνης, που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ**» και

II. ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΑΜΠΡ.ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ νόμιμος εκπρόσωπος της εταιρίας **ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε.-ΣΥΝΕΡΓΕΙΟ-ΗΛΕΚΤΡΟΛΟΓΕΙΟ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ-ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ & ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ**, με έδρα: Λεωφόρος Μαραθώνος 16ο χλμ. Παλλήνη Τ.Κ. 153 44, ΑΦΜ.: 801461560 – Δ.Ο.Υ. ΠΑΛΛΗΝΗΣ, anevlavisvagelis@gmail.com, Τηλ.:2106668933 που θα αποκαλείται εφεξής «**Ο ΑΝΑΔΟΧΟΣ**», συμφώνησαν και συνομολόγησαν τα ακόλουθα:

Ο πρώτος των συμβαλλομένων με την παραπάνω ιδιότητα του και έχοντας υπόψη:

Το πρωτογενές αίτημα (ΑΔΑΜ:20REQ007844647/15-12-20)

- Την 38054/18.12.2020 (ΑΔΑ:ΩΔ11ΩΞΚ-6Φ) Απόφαση Δημάρχου Παλλήνης για την έγκριση των δαπανών και την δέσμευση πιστώσεων
- Τις ΑΑΥ με αριθμό

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 427/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 876/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α. **10.6263.0034** με ΑΔΑ: **6Μ63ΩΞΚ-ΙΜΞ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 428/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 877/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **15.6263.0025** με ΑΔΑ: **Ω2ΒΥΩΞΚ-ΗΨΣ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 429/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 878/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **20.6263.0011** με ΑΔΑ: **ΡΟΗΡΩΞΚ-ΜΡΣ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 430/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 879/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **20.6264.0043** με ΑΔΑ: **ΨΑΚΜΩΞΚ-ΣΜ6**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 431/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 880/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης

22SYMV010950971 2022-07-18

Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **25.6263.0002** με ΑΔΑ: **67Ζ5ΩΞΚ-05Α**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 432/22.02.22 Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **25.6264.0031** με ΑΔΑ: **Ψ3ΞΥΩΞΚ-ΞΦΚ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 433/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 881/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α: **30.6263.0056** με ΑΔΑ: **67ΕΑΩΞΚ-ΓΤΔ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 434/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 882/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **35.6263.0039** με ΑΔΑ: **6Θ0ΕΩΞΚ-ΞΒΝ**

-Την υπ' αριθμ. ΑΑΥΠ 435/22.02.22 (συμπληρωματική ΑΑΥΠ 883/30.6.22) Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης (ΠΟΛΥΕΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΣΗ) σε βάρος του Κ.Α.: **40.6263.0016** με ΑΔΑ: **6ΒΜΟΩΞΚ-3ΗΑ**

- Την υπ' αριθμ. 311/2021 πράξη του Ζ' Κλιμακίου του Ελεγκτικού Συνεδρίου για τον προσυμβατικό έλεγχο.
- Την με αρ. πρωτ. 32339/06-10-2021 υπογραφείσα σύμβαση Συμφωνίας-Πλαίσιο του Δήμου Παλλήνης με την εταιρεία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. (ΑΔΑΜ 21SYMV009320087)
- Τα Δελτίο Τεχνικής Επιθεώρησης Οχήματος με αριθμ. :
 - α) Την **726/20-5-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-9648**,
 - β) την **727/20-5-2022** για το όχημα **ΒΧΙ-512**,
 - γ) την **728/20-5-2022** για το όχημα **ΒΧΙ-740**,
 - δ) την **734/24-5-2022** για το όχημα **ΒΚΗ-955**,
 - ε) την **735/24-5-2022** για το όχημα **ΒΚΗ-956**,
 - στ) την **737/24-5-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-1286**,
 - ζ) την **748/27-5-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-3166**,
 - η) την **746/27-5-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-3177**,
 - θ) την **742/27-5-2022** για το όχημα **ΚΗΗ-7447** και
 - ι) την **747/27-5-2022** για το όχημα **ΚΗΙ-3133**.
- Την με αριθμ. 17633/23-06-2022 (ΑΔΑ:Ω3ΠΑΩΞΚ-ΦΔΚ & ΑΔΑΜ: 22ΑWRD010805362) απόφαση ανάθεσης επισκευής οχήματος
- Την υπ' αριθμ.πρωτ. 17808 / 24 - 06 - 2022 πρόσκληση προς την εταιρία ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΕΥΛΑΒΗΣ & ΣΙΑ Ε.Ε. για την υπογραφή της 4ης εκτελεστικής σύμβασης.

ΑΝΑΘΕΤΕΙ

Στον δεύτερο συμβαλλόμενο την επισκευή των οχημάτων με στοιχεία **ΚΗΙ-9648, ΒΧΙ-512, ΒΧΙ-740, ΒΚΗ-955, ΒΚΗ-956, ΚΗΗ-1286, ΚΗΙ-3166, ΚΗΙ-3177, ΚΗΗ-7447** και **κηι-3133** σύμφωνα με τις **726/25-5-22, 727/25-5-22, 728/25-5-22, 734/26-5-22, 735/26-5-22, 737/26-5-22, 748/27-5-22, 746/27-5-22, 742/27-5-22** και **747/27-5-22** Εντολές Τεχνικής Επιθεώρησης των προαναφερόμενων οχημάτων ως κάτωθι:

ΆΡΘΡΟ 1-ΕΡΓΑΣΙΕΣ- ΠΡΟΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Α1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-9648 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΕΓΑΛΟ SERVICE ΗΜΙΦΟΡΤ.	ΤΕΜ.	1	400,00	400,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΣΕΤ	ΤΕΜ.	1	200,00	200,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΗΜΙΦ.	ΤΕΜ.	1	300,00	300,00

22SYMV010950971 2022-07-18

8	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
9	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ Α/Σ-ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ ΕΠΙΒΑΤ.-ΗΜΙΦΟΡΤ.	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
10	ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ	ΤΕΜ.	1	80,00	80,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.430,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	429,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	1001,00
				ΦΠΑ (24%)	240,24
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.241,24

Α2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-9648 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΛΑΔΙ 10W/40	σετ	4	10,00	40,00
2	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
3	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	14,00	14,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΛΑΔΙΟΥ	τεμάχιο	1	12,00	12,00
5	ΦΙΛΤΡΟ ΚΑΜΠΙΝΑΣ	τεμάχιο	1	16,00	16,00
6	ΜΠΟΥΖΙ	τεμάχιο	4	13,00	52,00
7	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-CONTITECH	τεμάχιο	1	25,00	25,00
8	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-CONTITECH	τεμάχιο	1	19,00	19,00
9	ΤΑΚΑΚΙΑ ΜΠΡΟΣΤΑ	τεμάχιο	1	60,00	60,00
10	ΤΑΚΑΚΙΑ ΟΠΙΣΘΕΝ	τεμάχιο	1	58,00	58,00
11	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΜΠΡΟΣΤΑ	τεμάχιο	2	85,00	170,00
12	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	τεμάχιο	2	80,00	160,00
13	ΜΠΑΡΑΚΙΑ ΖΑΜΦΟΡ ΕΜΠΡΟΣ	τεμάχιο	2	28,00	56,00
14	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	270,00	270,00
15	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗΣ	τεμάχιο	1	37,00	37,00
16	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4	τεμάχιο	2	10,00	20,00
17	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	σετ	1	360,00	360,00
18	ΜΠΑΡΑΚΙ ΖΑΜΦΟΡ ΟΠΙΣΘΕΝ	τεμάχιο	2	25,00	50,00
19	ΒΑΛΒΙΔΑ Α/Σ	τεμάχιο	1	70,00	70,00
20	ΦΡΕΟΝ Α/Σ	τεμάχιο	1	60,00	60,00
21	ΣΩΛΗΝΑΣ ΝΕΡΟΥ ΜΕΤΑΛΛ.	τεμάχιο	1	78,00	78,00
22	ΔΟΧΕΙΟ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	τεμάχιο	1	50,00	50,00
23	ΤΑΠΑ ΔΟΧΕΙΟΥ ΔΙΑΣΤΟΛΗΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
24	ΒΑΛΒΟΛΙΝΕΣ ΣΑΣΜΑΝ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
25	ΒΑΣΗ ΣΑΣΜΑΝ	τεμάχιο	1	79,00	79,00
26	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 42-55-7	τεμάχιο	1	15,00	15,00
27	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 60-75-8L	τεμάχιο	1	17,00	17,00
28	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 74-88-8L	τεμάχιο	1	19,00	19,00
29	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΓΙΑ ΣΑΣΜΑΝ	τεμάχιο	2	95,00	190,00
30	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	140,00	140,00
31	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΑΡ.	τεμάχιο	1	30,00	30,00
32	ΑΚΡΟΜΠΑΡΟ ΔΕΞΙ	τεμάχιο	1	30,00	30,00
33	ΑΜΟΡΤΙΣΕΡ ΠΙΣΩ ΑΡ.ΔΕΞΙ	τεμάχιο	2	120,00	240,00

22SYMV010950971 2022-07-18

34	ΒΑΛΒΙΔΑ ΨΥΓΕΙΟΥ	τεμάχιο	1	28,00	28,00
35	ΠΟΛΛΑΠΛΑΣΙΑΣΤΗΣ	τεμάχιο	1	100,00	100,00
36	ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΟΠ.	σετ	2	112,00	224,00
37	ΣΕΤ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ	σετ	1	85,00	85,00
38	ΠΛΑΣΤΙΚΟΣ ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΤΑΦ	τεμάχιο	2	14,00	28,00
39	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΣΤΡΟΦΑΛΟΥ	τεμάχιο	1	70,00	70,00
40	ΣΥΝΕΜΠΛΟΚ ΨΑΛΙΔΙΟΥ	τεμάχιο	2	43,00	86,00
41	ΣΩΛΗΝΑΚΙ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	2	30,00	60,00
42	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	τεμάχιο	1	270,00	270,00
43	ΣΩΛΗΝΑΣ ΨΥΓΕΙΟΥ	τεμάχιο	1	38,00	38,00
44	ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	τεμάχιο	2	45,00	90,00
45	ΦΛΑΝΤΖΑ ΒΑΛΒΙΔΩΝ	τεμάχιο	1	40,00	40,00
46	ΜΠΟΥΖΟΚΑΛΩΔΙΑ	τεμάχιο	2	75,00	150,00
47	ΛΑΜΠΑ 12V 21W	τεμάχιο	6	3,00	18,00
				ΣΥΝΟΛΟ	3.769,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	1.130,70
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	2.638,30
				ΦΠΑ (24%)	633,19
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	3.271,49

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-9648 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.241,24€	3.271,49€	4.512,73€

Που θα βαρύνει τον **Κ.Α. 20.6263.0011**

B1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-512 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΙ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
3	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	910,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	273,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	637,00
				ΦΠΑ (24%)	152,88
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	789,88

B2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-512 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΜΠΟΥΖΙ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
2	ΛΑΔΙ ΑΤΦ	τεμάχιο	1	10,00	10,00
3	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	68,00	68,00
4	ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	30,00	30,00
5	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4	τεμάχιο	1	10,00	10,00
6	ΦΟΥΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ	τεμάχιο	2	40,00	80,00
7	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΠΙΣΩ	τεμάχιο	1	90,00	90,00
8	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ BOSCH FLAT 35cm (14ίντσες)	τεμάχιο	2	12,00	24,00
9	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
10	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	17,00	17,00
11	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	205,00	205,00
12	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΣΕΤ	τεμάχιο	1	65,00	65,00
13	ΚΟΛΑΡΟ	τεμάχιο	1	37,00	37,00
14	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	σετ	1	215,00	215,00
15	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	78,00	78,00
16	ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	τεμάχιο	2	34,00	68,00
17	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	τεμάχιο	1	25,00	25,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.052,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	315,60
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	736,40
				ΦΠΑ (24%)	176,74
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	913,14

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-512 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
789,88€	913,14€	1.703,02€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

Γ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-740 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΙ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
3	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00

22SYMV010950971 2022-07-18

9	ΑΛΛΑΓΗ ΣΥΓΧΡΟΝΙΖΕ	ΤΕΜ.	1	500,00	500,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.410,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	423,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	987,00
				ΦΠΑ (24%)	236,88
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.223,88

Γ2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-740 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΠΟΥΖΙ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
2	ΛΑΔΙ ATF	τεμάχιο	1	10,00	10,00
3	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
4	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
5	ΒΑΛΒΙΔΑ STOP	τεμάχιο	1	22,00	22,00
6	ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	τεμάχιο	2	40,00	80,00
7	ΝΤΙΖΑ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	78,00	78,00
8	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	68,00	68,00
9	ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡ.	τεμάχιο	1	30,00	30,00
10	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	135,00	135,00
11	ΚΟΛΛΙΕΔΕΣ ΗΜΙΑΞ.	τεμάχιο	4	15,00	60,00
12	ΣΩΛΗΝΑ ΛΑΔΙΟΥ	τεμάχιο	1	30,00	30,00
13	ΣΩΛΗΝΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	42,00	42,00
14	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4	τεμάχιο	1	10,00	10,00
15	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ VALEO FLAT	τεμάχιο	2	12,00	24,00
16	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	233,00	233,00
17	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	τεμάχιο	1	25,00	25,00
18	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 23-35-7R	τεμάχιο	1	25,00	25,00
19	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 30-42-7	τεμάχιο	1	28,00	28,00
20	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 32-47-10	τεμάχιο	1	29,00	29,00
21	ΤΣΙΜΟΥΧΑ 35-50-7	τεμάχιο	1	31,00	31,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.005,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	301,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	703,50
				ΦΠΑ (24%)	168,84
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	872,34

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΒΧΙ-740 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
1.223,88€	872,34€	2.096,22€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

Δ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-955 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
-----	--------------------	--------------------	----------	-------------------	----------

22SYMV010950971 2022-07-18

1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΙ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
3	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	910,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	273,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	637,00
				ΦΠΑ (24%)	152,88
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	789,88

Δ2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-955 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΠΟΥΖΙ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
2	ΛΑΔΙ ΑΤΦ	τεμάχιο	1	10,00	10,00
3	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	68,00	68,00
4	ΚΥΛΙΝΔΡΑΚΙ ΦΡΕΝΩΝ ΑΡ.	τεμάχιο	1	30,00	30,00
5	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4	τεμάχιο	1	10,00	10,00
6	ΦΟΥΣΚΑ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ	τεμάχιο	1	40,00	40,00
7	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΟΠΙΣΘΕΝ	τεμάχιο	1	79,00	79,00
8	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛ.35.00mm	τεμάχιο	2	12,00	24,00
9	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
10	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	17,00	17,00
11	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	205,00	205,00
12	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ	τεμάχιο	1	65,00	65,00
13	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	215,00	215,00
14	ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	τεμάχιο	2	34,00	68,00
15	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	τεμάχιο	1	25,00	25,00
				ΣΥΝΟΛΟ	886,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	265,80
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	620,20
				ΦΠΑ (24%)	148,85
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	769,05

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-955 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
789,88€	769,05€	1.558,93€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

Ε1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-956 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
-----	--------------------	--------------------	----------	-------------------	----------

22SYMV010950971 2022-07-18

1	ΑΛΛΑΓΗ ΜΠΟΥΖΙ	ΤΕΜ.	1	20,00	20,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΛΑΔΙΩΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΩΝ	ΤΕΜ.	1	40,00	40,00
3	ΕΛΕΓΧΟΣ ΣΕΡΒΙΣ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
4	ΚΟΛΛΗΣΗ ΕΞΑΤΜΙΣΗΣ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
5	ΑΛΛΑΓΗ ΣΕΤ ΔΙΣΚΟ ΠΛΑΤΟ ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΕΠΙΒΑΤΙΚΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
6	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
7	ΑΛΛΑΓΗ ΣΙΑΓΩΝΕΣ (ΣΕΤ) ΡΥΘΜΙΣΗ ΧΕΙΡΟΦΡΕΝΟΥ	ΤΕΜ.	1	250,00	250,00
8	ΑΛΛΑΓΗ ΚΑΙ ΡΥΘΜΙΣΗ ΙΜΑΝΤΑ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	910,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	273,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	637,00
				ΦΠΑ (24%)	152,88
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	789,88

Ε2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-956 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΠΟΥΖΙ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
2	ΛΑΔΙ ΑΤΦ	τεμάχιο	1	10,00	10,00
3	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	68,00	68,00
4	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4 ΤΕΧΤΑΡ 500ml	τεμάχιο	1	10,00	10,00
5	ΦΟΥΣΚΑ ΕΞΩΤΕΡΙΚΗ	τεμάχιο	1	40,00	40,00
6	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΑΡ.	τεμάχιο	1	80,00	80,00
7	ΒΑΣΗ ΜΗΧΑΝΗΣ ΔΕΞΙΑ	τεμάχιο	1	80,00	80,00
8	ΥΑΛΟΚΑΘΑΡΙΣΤΗΡΑΣ ΜΕΤΑΛΛ.30.00mm	τεμάχιο	2	12,00	24,00
9	ΦΙΛΤΡΟ ΑΕΡΟΣ	τεμάχιο	1	15,00	15,00
10	ΦΙΛΤΡΟ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	17,00	17,00
11	ΑΝΤΛΙΑ ΒΕΝΖΙΝΗΣ	τεμάχιο	1	205,00	205,00
12	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ ΣΕΤ	τεμάχιο	1	65,00	65,00
13	ΣΕΤ ΣΥΜΠΛΕΚΤΗ	τεμάχιο	1	215,00	215,00
14	ΦΟΥΣΚΑ ΗΜΙΑΞΟΝΙΟΥ	τεμάχιο	2	34,00	68,00
15	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V CONTITECH	τεμάχιο	1	25,00	25,00
16	ΤΣΙΜΟΥΧΑ	τεμάχιο	1	28,00	28,00
				ΣΥΝΟΛΟ	965,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	289,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	675,50
				ΦΠΑ (24%)	162,12
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	837,62

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΒΚΗ-956 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
789,88€	837,62€	1.627,50€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

ΣΤ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-1286 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΨΥΓΕΙΟΥ	ΤΕΜ.	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	100,00
				ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	30,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	70,00
				ΦΠΑ (24%)	16,80
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	86,80

ΣΤ2) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-1286-10944 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	ΣΥΝΟΛΟ €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	6	38	228,00
		ΣΥΝΟΛΟ	228,00
		ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	68,40
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	159,60
		ΦΠΑ (24%)	38,30
		ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	197,90

ΣΤ3) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-1286 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΘΕΡΜΟΣΤΑΤΗ ΜΕ ΚΑΒΟΥΚΙ	τεμάχιο	1	80,00	80,00
2	ΔΙΑΚΛΑΔΩΤΗΡΑ ΝΕΡΟΥ	τεμάχιο	1	90,00	90,00
3	ΒΑΛΒΙΔΑ ΝΕΡΟΥ	τεμάχιο	1	45,00	45,00
4	ΚΟΛΑΡΟ ΑΝΩ	τεμάχιο	1	50,00	50,00
5	ΚΟΛΑΡΟ ΚΑΤΩ	τεμάχιο	1	70,00	70,00
6	ΨΥΓΕΙΟ ΝΕΡΟΥ	τεμάχιο	1	200,00	200,00
7	ΨΥΓΕΙΟ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	τεμάχιο	1	177,00	177,00
8	ΣΩΛΗΝΑΣ ΚΑΛΟΡΙΦΕΡ	τεμάχιο	1	110,00	110,00
9	ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	τεμάχιο	1	15,00	15,00
10	ΦΡΕΟΝ Α/Σ	τεμάχιο	1	60,00	60,00
11	ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ Α/Σ ΣΥΜΠΙΕΣΤΗΣ ΚΛΙΜΑΤΙΣΜΟΥ	τεμάχιο	1	300,00	300,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.197,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	359,10
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	837,90
				ΦΠΑ (24%)	201,10
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.039,00

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-1286 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
86,80€	197,90€	1.039,00€	1.323,70€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 20.6263.0011

Ζ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3166 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	ΣΥΝΟΛΟ €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	5	38	190,00
		ΣΥΝΟΛΟ	190,00
		ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	57,00
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	133,00
		ΦΠΑ (24%)	31,92
		ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	164,92

Ζ2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ-3166 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΜΟΥΑΓΙΕ ΤΡΟΧΟΥ ΕΜΠΡΟΣ	τεμάχιο	1	95,00	95,00
				ΣΥΝΟΛΟ	95,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	28,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	66,50
				ΦΠΑ (24%)	15,96
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	82,46

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3166 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
164,92€	82,46€	247,38€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

Η1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3177 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	ΣΥΝΟΛΟ €
ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	8	38	304,00
		ΣΥΝΟΛΟ	304,00
		ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	91,20
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	212,80
		ΦΠΑ (24%)	51,07
		ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	263,87

Η2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ' ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ-3177 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΕΒΑΠΟΡΕΤΑ	τεμάχιο	1	550,00	550,00
2	ΦΡΕΟΝ Α/Σ	τεμάχιο	1	60,00	60,00
3	ΑΝΤΙΨΥΚΤΙΚΟ G12	τεμάχιο	1	15,00	15,00
4	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ	τεμάχιο	1	100,00	100,00
5	ΒΑΛΒΙΔΑ ΕΞΑΕΡΙΣΜΟΥ	τεμάχιο	1	100,00	100,00
				ΣΥΝΟΛΟ	825,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	247,50
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	577,50
				ΦΠΑ (24%)	138,60

22SYMV010950971 2022-07-18

	ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	716,10
--	-------------	--------

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-3177 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
263,87€	716,10€	979,97€

Που θα βαρύνει τον 25.6263.0002

Θ1) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-7447 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΑΛΛΑΓΗ ΑΝΤΛΙΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	120,00	120,00
2	ΑΛΛΑΓΗ ΤΑΚΑΚΙΑ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
3	ΑΛΛΑΓΗ ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΑΣ ΦΡΕΝΩΝ	ΤΕΜ.	1	50,00	50,00
				ΣΥΝΟΛΟ	220,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	66,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	154,00
				ΦΠΑ (24%)	36,96
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	190,96

Θ2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-7447 ΟΧΗΜΑ

Α/Α	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ
1	ΔΙΣΚΟΠΛΑΚΕΣ ΕΜΠΡΟΣ	τεμάχιο	2	70,00	140,00
2	ΤΑΚΑΚΙΑ ΕΜΠΡΟΣ	τεμάχιο	1	50,00	50,00
3	ΣΙΑΓΩΝΕΣ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	45,00	45,00
4	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΕΜΠΡΟΣ	τεμάχιο	2	25,00	50,00
5	ΜΑΡΚΟΥΤΣΙΑ ΦΡΕΝΩΝ ΟΠΙΣΘΕΝ	τεμάχιο	2	28,00	56,00
6	ΑΝΤΛΙΑ ΦΡΕΝΩΝ	τεμάχιο	1	90,00	90,00
7	ΥΓΡΑ ΦΡΕΝΩΝ Dot 4 ΤΕΧΤΑΡ 500ml	τεμάχιο	2	9,00	18,00
8	ΤΑΜΠΟΥΡΑ	τεμάχιο	2	75,00	150,00
9	ΡΟΥΛΕΜΑΝ ΤΡΟΧΟΥ ΠΙΣΩ	τεμάχιο	2	80,00	160,00
				ΣΥΝΟΛΟ	759,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	227,70
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	531,30
				ΦΠΑ (24%)	127,51
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	658,81

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-7447 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
190,96€	658,81€	849,77€

Που θα βαρύνει τον Κ.Α. 25.6263.0002

11) ΕΡΓΑΣΙΕΣ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΗ-3133 ΟΧΗΜΑ

Εργασία	Εργατοώρες	Τιμή μον.	ΣΥΝΟΛΟ €
---------	------------	-----------	----------

ΕΡΓΑΣΙΑ ΓΙΑ ΕΠΙΣΚΕΥΗ-ΣΥΝΤΗΡΗΣΗ	10	38	380,00
		ΣΥΝΟΛΟ	380,00
		ΈΚΠΤΩΣΗ (30%)	114,00
		ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	266,00
		ΦΠΑ (24%)	63,84
		ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	329,84

I2) ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΑ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ.ΚΗΙ-3133 ΟΧΗΜΑ

A/A	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΟΥ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ €	ΣΥΝΟΛΟ €
1	ΙΜΑΝΤΑΣ POLY-V DAYCO	τεμάχιο	1	45,00	45,00
2	ΙΜΑΝΤΑΣ ΤΡΑΠΕΖΟΕΙΔΗΣ	τεμάχιο	2	28,00	56,00
3	ΤΕΝΤΩΤΗΡΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ	τεμάχιο	1	145,00	145,00
4	ΚΑΡΟΥΛΙ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟ	τεμάχιο	1	90,00	90,00
5	ΚΟΜΠΡΕΣΕΡ A/C	τεμάχιο	1	570,00	570,00
6	ΦΡΕΟΝ A/C	τεμάχιο	3	120,00	360,00
7	ΒΑΛΒΙΔΑ A/C	τεμάχιο	1	94,00	94,00
				ΣΥΝΟΛΟ	1.360,00
				ΕΚΠΤΩΣΗ (30%)	408,00
				ΤΕΛΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ	952,00
				ΦΠΑ (24%)	228,48
				ΤΕΛΙΚΗ ΤΙΜΗ	1.180,48

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΓΙΑ ΤΟ ΥΠ'ΑΡΙΘΜ. ΚΗΙ-3133 ΟΧΗΜΑ (ΣΥΜΠ/ΝΟΥ ΦΠΑ)

ΚΟΣΤΟΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ ΜΕ ΕΡΓΑΤΟΩΡΕΣ	ΚΟΣΤΟΣ ΑΝΤΑΛΛΑΚΤΙΚΩΝ	ΤΕΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ
329,84€	1.180,48€	1.510,32€

Που θα βαρύνει τον **30.6263.0056**

ΣΥΝΟΛΙΚΟ ΚΟΣΤΟΣ ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΓΙΑ ΤΑ ΔΕΚΑ (10) ΟΧΗΜΑΤΑ: 16.409,54€

Το ανωτέρω συμβατικό τίμημα θα παραμείνει σταθερό καθ' όλη τη διάρκεια της παρούσης εκτελεστικής σύμβασης και δεν υπόκειται σε καμία μεταβολή από οποιαδήποτε αιτία.

ΑΡΘΡΟ 2 – ΔΙΑΡΚΕΙΑ ΚΑΙ ΟΡΟΙ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΤΗΣ 4^{ης} ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η διάρκεια της Εκτελεστικής Σύμβασης ορίζεται σε εξήντα (60) ημέρες από την ημερομηνία υπογραφής και ανάρτησής της στο ΚΗΜΔΗΣ και από τα δυο συμβαλλόμενα μέρη ή μέχρι εξαντλήσεως του συμβατικού τιμήματος και θα διέπεται από τους όρους και τις προϋποθέσεις της υπ' αριθμ. 39024/29-12-2020 (α/α ΕΣΗΔΗΣ 104354) Διακήρυξης και της υπ' αριθμ. 32339/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 3- ΕΓΓΥΗΣΕΙΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Ισχύουν οι εγγυήσεις της αρχικά υπογραφείσας υπ' αριθμ. 32339/06-10-2021 Συμφωνίας – Πλαίσιο που έχει συναφθεί με τον Ανάδοχο.

ΑΡΘΡΟ 4- ΟΛΟΚΛΗΡΩΣΗ ΕΚΤΕΛΕΣΗΣ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η εκτελεστική σύμβαση θα θεωρείται ότι εκτελέστηκε όταν οι υπηρεσίες παραδόθηκαν στο σύνολό τους.

ΑΡΘΡΟ 5 – ΤΡΟΠΟΠΟΙΗΣΗ ΟΡΩΝ ΕΚΤΕΛΕΣΤΙΚΗΣ ΣΥΜΒΑΣΗΣ

Η παρούσα σύμβαση δύναται να τροποποιείται κατά τις περιπτώσεις του άρθρου 132 του Ν.4412/16

ΑΡΘΡΟ 6 – ΠΛΗΡΩΜΗ

Η πληρωμή θα γίνεται με την εκτέλεση του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου. Η πληρωμή θα γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 200 του Ν.4412/2016 για το 100% της αξίας του κάθε τιμολογίου, μετά την παραλαβή του συνόλου του συμβατικού αντικειμένου από την αρμόδια επιτροπή, αφού η τελευταία δεν διαπιστώσει κακοτεχνία ως προς την ποιότητα της επισκευής και τα χρησιμοποιούμενα ανταλλακτικά και μετά τη σχετική έκδοση του σχετικού χρηματικού εντάλματος, όπου θα έχουν γίνει όλες οι από τις κείμενες διατάξεις κρατήσεις. Ο ανάδοχος οφείλει να τηρεί τούς όρους της σύμβασης και να παραδίδει εμπρόθεσμα τα αναγκαία παραστατικά στην Οικονομική Υπηρεσία προκειμένου να εκδοθεί το σχετικό χρηματικό ένταλμα.

ΑΡΘΡΟ 7– ΛΟΙΠΟΙ ΟΡΟΙ

Οι λοιποί όροι της υπ' αριθ. της υπ' αριθμ. 32339/06-10-2021 προηγηθείσας συμφωνίας – πλαίσιο συνεχίζουν να ισχύουν αναλογικά και για τη παρούσα σύμβαση.

Για θέματα που δεν ρυθμίζονται ρητώς από τη σύμβαση ή εάν ανακύψουν αντικρουόμενοι - αντιφατικοί όροι της, λαμβάνονται υπ' όψιν κατά σειρά οι διατάξεις του ν. 4412/2016, η Διακήρυξη του προηγηθέντος διαγωνισμού, η Τεχνική και Οικονομική Προσφορά του Αναδόχου, εφαρμοζομένων συμπληρωματικώς των οικείων διατάξεων του Αστικού Κώδικα.

Ο δεύτερος συμβαλλόμενος δήλωσε ότι έλαβε πλήρη γνώση των ανωτέρω και αποδέχεται αυτά χωρίς επιφύλαξη.

Το συμφωνητικό αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε από τους δύο συμβαλλόμενους που υπέγραψαν τέσσερα (4) όμοια πρωτότυπα αυτής, τρία από τα οποία κρατήθηκαν από το Δήμο για υπηρεσιακή χρήση. Το άλλο έλαβε ο Ανάδοχος

ΟΙ ΣΥΜΒΑΛΛΟΜΕΝΟΙ

Για το Δήμο Παλλήνης

Για τον Ανάδοχο

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ

ΖΟΥΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ